De Splice. 1. Accipit pro quod iuste  
2. p qualitate Morali quod dicitur  
ad aliquid in se tendit v. agendum  
3. Pro lege.

A. Leone. In sear id quod iniquum est  
ut quodlibet potest in iniquam vindi  
care, potest et remittere, adeoque Infirmum  
quod dicitur hanc societatis hanc.

Quid. 1. quod est veritas lege  
hanc, quales sunt aones et Indifferense  
B. Quod absolute licet, et Infirmum  
ut vix in repellere in partem vada.

C. Quod extreme in partem videri  
et tollerari interne in e videri ut  
osium, ebrietas,

De Quid e Iniquum

De Quod repugnat vada societatis  
rationali hanc: quod efficit ne possit  
subsistere in parte.

De Quomplex e Infirmum

De

12. De Equo duo vivunt in foi rette v:  
ae quali v: ine quali ita in formis  
1. Equos orum ubi unus facit plus qua  
salis o plus indis det qm allex.

2. Re orum ubi unus facit qua salis  
plus det indis qm allex, si alio nt qm  
esse alienis qualit gsideren vg. Qui  
patri det obsequium et obedi eam, scpe  
nt facit obedi det filio in foam patri,

11. Secunda huius scio e e q l is morali  
gs ond alienis gs er is.

Ca chis ra vo e a qua quale dicimur, et p  
condi tionis formis, qualit te, ita in ca na heis  
imur. vg folus lex det legion potest tem,  
facit pacem am, de re per ilem.

Indis ra dae Mor: Ep tes e  
a. Per fecta qua filis de.  
b. Min us per fecta qua ap rimo de

a. Fac ul ra vo e du ip ie et fac ere dicimur,  
qd ac tionem effic iem gs der is, adeo q ed du  
ca ig endi id quod nisi du re de ng vg  
du pl en um.

Fac ul ra dae per fecta in ed Ep tes  
Vul garis et E min is.

o Vul garis e du, quod in hibet Vul garis gs er  
is in pp ria re, et bona, du fus an gs er  
gs er is.

o E min is e du com muni ti gs er is, v ic is

genuina imperium dedit in psona  
bona qd dicitur boni gmnij caa. Vnde  
fuit iam dominium, et Imperium tamen  
Ob Imperium in psona dicitur in legato.

Sci. Cum Attus salus pperna lex est, et pri  
na moralis in societate civile gverigent,  
quid qd dicitur ppari in se vi in alio debet  
in boni gmnij, et tranquillitatis caa in  
gmnitatem transferet. Quod, gmnij dicitur  
vi: ap: se referant v. nisi alienis, aut  
pluribus transferat. Iam vobis pper qd summa  
rei e. s. ille fit Monarcha, s. optimus,  
s. pper, ibi hoc inq, qd dicitur tamen  
v. referat. Qui dicitur dicitur in ipso, et bona  
subditos in recessario et quod accedunt.

C. Appendo, s. imperfecta quibus, e dicitur  
in pper. dicitur, quod fit dicitur qui pper  
tem petendi, et dendi aliquid, e vobis  
gendi vobis. Mendicium dicitur inq petendi de  
injuria e vobis exigendi

Q. dicitur dicitur de locum in dicitur pper  
de dicitur expletiva s. commutativa, quod  
explet. qd dicitur pleno, et pper, alieni  
dicitur dicitur pper acionem pper  
gsequendi inq pper, e dabitur qd  
pper, au dicitur au mixer q dicitur  
pperio

Primo Arithmetica.

Et duo duplex dicitur lex in iure  
minimè pfecto.

Et duplex attribuitur, scilicet duplex  
quod videtur 1. Cuius qualitatem psonal  
ut v. g. liberalem ee erga alienos. 2. Cuius  
sui imperfectum 3. Nec pducit actionem  
4. Otty, dignitatis, fery, cas dety

III. Lex dicitur idem valet qm Lex. Lex  
autem est norma communis Moralium, obligans  
ad id qd licet est. Opime autem additio communis  
moralium; q: Lex nunquam de actu. meli  
physis fieri potest v. g. Ne quis dominas  
comedat, ambulet & donec em dunt  
Eplice. 2. Namque quod est solo impe  
re nata finis et finis qmque cum dety,  
qly fit actus qmque cibos.

3. Morale quod dicitur qmque  
v. g. dicitur qmque cum lege, dicitur qmque  
arbitrarias, et libera. et quidem ex li  
bera volute.

Obs. Legibus cum civilibus ~~non~~ actus thi  
fici, scilicet indifferentes facimus v. g. Mu  
ltos nancendere ppe ee actus thipin  
ubi nō quis possit legem hanc nancere  
dicitur repusat p aone Morali. qd ad  
Leges Obs.  
1. Cuius Lex dicitur pducere obligationem

obligatio est vinculum iuris, quo  
 nequitie obstringimur ad aliquam rem  
 faciendam.

¶ Legem a Consilio et pacto differre  
 legem legem superior. Consilium inferior  
 et equaliter dare potest. Pactum omni iuris  
 equaliter.

¶ Et Consilio ideo tamen quis tenet q: p:  
 si utile est. Et pacto q: q: dicit. Et lege  
 q: iustus et iustus dicitur. sine

¶ Et tunc dicitur leges prohibere et quod  
 nec recipimus nec prohibemus.

¶ Negamus q: tunc leges eam naturaliter effi-  
 ciam dicitur dicitur et quibus factis obli-  
 gandi ad observantiam sui, quod in lege  
 promittente est factum.

¶ Quomodo est lex

¶ Lex est in terra alicuius. Dicitur et Ita  
 illa a Deo dicitur a iuris iuris.

aa. Dicitur est Lex Morale et Politicum

+ Morale quod obligat omnes homines et gentes

+ Politicum s. Utinam quod dicitur pte

relacionem certo populo infestatis, ut dicitur  
 Iudaeis et quod eam dicitur Particulari.

Dicitur sunt Formae, et Ceremoniales  
 illud catay Formae, hoc autem Ceremoniales

In vō infale Definitum vō va  
 R. nec q̄m̄ p̄lor id evinir  
 L. Quid q̄ e tam Iny Rād  
 R. E Iny qd Dō p̄ Teerai Caōner  
 q̄m̄m̄ ian hūy, p̄per honestē,  
 et recipiendū.

L. Honesta f̄t, qd̄ cum nōa f̄cie  
 t̄t̄y d̄nā q̄m̄m̄, et bequim̄  
 ad eiy q̄servāner, ut amace  
 Dm̄, et p̄ximos.

15 Inq̄ia f̄t e condario. L. Ina  
 e addix in Definitōe Teera Caō.  
 R. L. inde det fluce amor sui, p̄xi  
 mi, et Dei.

a. Amor sui, in e em̄ singulij hūij  
 f̄ndim̄ p̄ q̄servāndi.

Obi. alqū meli hūy semet de p̄m  
 nec. R. Carita f̄t Carit̄a v: maḡno  
 fa p̄m̄y.

B. Amor p̄ximi. q̄m̄y nulla f̄ce  
 pars d̄t̄y d̄nā e, q̄d̄ e auxiliō al  
 terij indigeat.

c. Amor Dei, q: nec eē, nec sub  
 f̄ssere v: ad mōm̄d̄ p̄m̄y abq̄  
 subf̄idio Dei q̄ eam̄ cotendū e  
 ead̄ R. p̄p̄o d̄ Naturā: L

17.  
L An cetera fit d: scilicet I. N.

R Ira q: Imo leges Dni et Natly  
fit cetero deservens patty enilibz aeno  
Intra, v: Iniqua, nec hic nisi modus  
et deservendi ac in p'p'andi tem varias  
2. Et d: d: Iuste et legit post creationem  
ac p'p'ationem.

3. Et Atheny illo rener tam p' p'p'  
o agnoscat.

L Quomplex e I. N.

R Plex Abfol: et Hypotheticum

L Abfol: qd oqz hny o ipse obligat,  
abfqz ulla o infirmo pcedente

R Hypoth: qd supponit factum dnum  
v'g fursum huse d'ria in re d'nera loem  
o habuit, q: nec illud meum, et tuum.

L An I. N. fit armu et Immutab:  
v'g nec d: ipse mutare p't.

R Armu quidem e Laroy in  
Atte iuxta leges p'dea accomodare  
Leges Nat, sed o mutare ut v'g. Obedia  
parentibz debita cum feribit. D: v'o  
Inq'm Iudex aq'it' d. unum in sendy,  
ut bonum, Inp'et ducabile fit, danc q'p'  
Legem ee d'nam voluit

Exc

Ese: Argui dependet a Vtate Dei  
qui oia libere creavit.

¶ Licet Ds hunc libere creaverit, se  
cum obligaverit, quod in huius nam  
mutat, tandem in sua mutare regit

¶ Obj. Inase & impiet Ds Abrahamum Isaac  
occidit: Idcirco vasa Aegypti auferre:

¶ Illa pendet a Deo supremo & servit  
Dno, ac iubeat, qui de vita et bonis  
hunc p aebnis dispensare potest, qui  
denique mille de motu vitam, et bona  
eorundem auferendi, iam vobis et Abrah:  
et Isaac exant in manu Dei instrumen  
ta.

¶ 20 Ds neminem innocens pun  
nit. 30 Aegyptii exant debrae, et  
adeoq; id accipiet qd ipse debet

¶ An bonis causis Juy nra gesser

¶ Hec ipse q: Caene carnis,

¶ Hec impunit qd de se nil dicit.

¶ Quos vindicand: fit an aliqd  
fit Juy H:

¶ J. d. si opud alicuius dei gratia,  
vi: dignitatem cum nra rationali et so  
ciali. ¶ Id qd ap: genus Moratorum  
quod esse unum Caene creditur  
Juy H; qd se maxime Juy Hacti  
¶ J. J. J.

Formans ad vobis effectus 1879.  
Item acquirit eadem

1. Insuper genus Moravice

2. Ea observant Leges Reales, ad  
salutem Civium via dirigunt, Justi  
et honesti et tunc decori sua observant,  
ad hocque Recepta rationis discretionem obtem-  
perant.

• Obj: Celeberrimum pulcherrimum in  
via fere docent.

3. Exempla sunt a Moravice  
defuncta.

2. Anym saltem expletum est fide dignum

2. Obj: Nulla ratio invenitur quod vero J. N.  
regis ab ipso mixtura Legis Civilis

3. Mixtura Civilis a J. N. non facile  
potest discerni

Observanda vero In J. N. 1. quodam  
et J. N. proprie in quocumque p. le

gen J. N. et discretionem rationis aliquid v.  
pejus v. veteris

2. quodam Insuper et Lednive in  
p applicationem quibus In J. N. est expugnata,  
sine per casus permixtos, ut venant in  
Hungaria, &c.

3. Insuper in abusus quod non tunc  
honesti indicantur melius et quod opponitur

Jure in Natali & Debitum vig  
ex duali pponibz abfundi qd minus  
abfunda videt id det canonem dignitatis  
loc iam fu omissis loery 2 Cox 6. R.  
et 7. 36. 38.

Q. Quid e Ins P?

R. Infirmitatem se def: Est qd naa  
bi cas iam fore hinc qd natus in api  
vix genere p qd infirmitas vocatur Ins P.

Obs. ad hanc def: Non posse eam  
accomodari Ins P. Vario de quod.

sed pmaro.

Q. Quid vo e Ins P. pmaro.

R. In quod I. H. facint effq qd naa  
doet hinc p illatam causa psequa  
ex Ecclia ppij.

Jus H. vo pmaro e. Quod haa  
hnd insonit, statim ab origine dngitij  
ex ppij beeri, doneq, et deori, et iam  
R: pmissis Adam filio fore germano  
duere, qd postea multiplicari dngitij  
pgressat eum I. H. Vario. ut amiceis  
eo longin pguardian & alienam dngitij  
duere.

Jus itaq, pntin nos h: mo  
Def:

Definimus. Quod Vltta gentium et  
pphos gmmny neppitit et utilitit cas introducunt.  
 p facm et o facm declarara. ad ep  
 Vos. Et: A. J. P. Vdarium gmmny Vltte  
 et gtm gentium neppititq; introducuntur fit,  
 gmmny in ille gtm ex causa ratione det  
 fluere.

Regant vale J. P. Van Hobbesing aliq  
 sig. Caonib.

1. L: inq; Pensey nullus e superior e  
 nec claror.

2 Ignorant qd gens fit morarior.

3. L: inq; libera; gensy ex gsvendime  
 ac morib; suis introduci o pot; nisi gtm  
 unimo exceptum fit, tunc demum ex pa  
 tro obligat. At ad tmum Respondem

q. Ld Nos o movet qd deficiat Imperans, fit  
 facit qd Ds qui volia ppia gentib; in te  
 voluit dicitur dicitur e custos, ac regli  
 acm publico ad vram societatem dicit  
 gentib; in largit.

ad 2dum q. 2 gensy Morariorq; quofit ex supra dicit  
 ad 3dum q. 3 facta et foederca dicitur dicitur  
 Morarior gmmny civemur.

Obj: Pensey qua vale cam J. P. obligari  
 et quodam dicit dicitur qd fit dicitur R:  
 ad integray gensy

q.

De Ep. R. venum p. at Penney  
Korey Caone padense, et ana  
publiar ac gnerior id sequentes  
quidam infirmitate, usque hinc a sua  
recessura sunt, maiora fecit usque donec  
q. m. p. l. ob utilitatem in J. Commune  
manierit.